

## **MORTEN RIISAGER HOLDING ApS**

Bygvænget 12  
9800 Hjørring  
CVR-nr. 35229086

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Morten Krabbe Riisager

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MORTEN RIISAGER HOLDING ApS

Bygvænget 12

9800 Hjørring

CVR-nr.: 35229086

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Krabbe Riisager

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Riisager Holding ApS

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 372 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.476)</b>	<b>(7.399)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		380.000	350.000
Andre finansielle indtægter	1	1.534	1.125
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.928)</u>	<u>(680)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>372.130</u></b>	<b><u>343.046</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		<u>319.230</u>	<u>343.046</u>
		<b><u>372.130</u></b>	<b><u>343.046</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.664.193	2.664.193
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.664.193</b>	<b>2.664.193</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.664.193</b>	<b>2.664.193</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		52.659	51.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.659</b>	<b>51.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>400.372</b>	<b>277.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>453.031</b>	<b>328.830</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.117.224</b>	<b>2.993.023</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.236.016	1.916.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.368.916</b>	<b>1.996.786</b>
Andre hensatte forpligtelser	4	689.338	968.712
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>689.338</b>	<b>968.712</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.720	21.275
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.970</b>	<b>27.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.970</b>	<b>27.525</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.117.224</b>	<b>2.993.023</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.916.786	0	1.996.786
Foreslået udbytte	0	0	52.900	52.900
Årets resultat	0	319.230	0	319.230
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.236.016</b>	<b>52.900</b>	<b>2.368.916</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.534	1.125
	<b>1.534</b>	<b>1.125</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.928	680
	<b>1.928</b>	<b>680</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.664.193
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.664.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.664.193</b>

#### 4. Andre hensatte forpligtelser

Forpligtelsen vedrører kapitaliseret værdi af earn-out aftale, som er indgået i forbindelse med køb af anparter i Riisager Holding ApS. Forpligtelsens omfang afhænger af resultatet i DSN A/S i perioden 2013 – 2018. Den indregnede forpligtelse afspejler den værdi hvormed forpligtelsen forventes realiseret over tid.

#### 5. Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat deres anpart i Riisager Holding ApS for DSN A/S' og Riisager Holding ApS' engagement i Jyske Bank A/S.
